

# SHELTER

**KUITANSI No.** : 1263-INV/03/2022

Sudah Terima Dari : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT ( RS. MATA UNDAAN )

Banyaknya Uang : # SERATUS DELAPAN JUTA TUJUH RATUS SEMBILAN PULUH LIMA RIBU

DUA RATUS RUPIAH #

Untuk Pembayaran : BIAYA TENAGA KEAMANAN

1 PERSONEL SITE COORDINATOR

3 PERSONEL LOD

19 PERSONEL SECURITY GUARD

Mohon pembayaran ditransfer ke rekening atas nama :

PT. SHELTER NUSANTARA

Bank Mandiri (Rungkut Megah Branch, Surabaya)

IDR : A/N 141.000.223.7527

Surabaya, 31 Maret 2022

CEK / GIRO NO.

Jumlah

Rp. 108.795.200,-



## INVOICE

Nomor Invoice : 1263-INV/03/2022

Tanggal : 31 Maret 2022

Kepada Yth. **PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT**

Jl. Undaan Kulon 19 Peneleh, Genteng  
Surabaya Jawa Timur 60274  
Indonesia

Periode : Maret 2022

No.	Keterangan	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah (Rp.)
1	1 Biaya Tenaga Keamanan (SATPAM) - Personnel Site Coordinator	5.378.528	5.378.528
2	3 Biaya Tenaga Keamanan (SATPAM) - Personnel LOD	4.549.102	13.647.306
3	17 Biaya Tenaga Keamanan (SATPAM) - Personnel Security Guard	4.349.102	73.934.734
4	2 Biaya Tenaga Keamanan (SATPAM) - Personnel Security Guard	4.349.102	8.698.204
5	Management Fee (6,5 %)	6.607.820	6.607.820

Terbilang : *Seratus delapan juta tujuh ratus sembilan puluh lima ribu dua ratus rupiah*

Sub Total	108.266.592
PPN 10%	660.782
<b>Total</b>	<b>108.927.374</b>
PPH 23	132.156
<b>Grand Total</b>	<b>108.795.200</b>

Catatan :

- Pembayaran bisa ditransfer ke rekening atas nama :  
**PT. SHELTER NUSANTARA**  
Bank Mandiri (Rungkut Megah Branch, Surabaya), IDR : A/N  
141.000.223.7527
- Mohon dicantumkan nomor Invoice pada saat pembayaran dan di email ke : ar2.shelter@gmail.com atau WA : 082244445002

*pk 13/4 22 H 13/4 22*

PT. Shelter Nusantara



# Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 040.004-22.56866499		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : PT SHELTER NUSANTARA Alamat : SEMAMPIR SELATAN 5-A/18, MEDOKAN SEMAMPIR , SURABAYA NPWP : 02.175.778.6-606.000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT Alamat : Jl. Undaan Kulon 19 Peneleh, Genteng Surabaya 60274  NPWP : 01.479.766.6-611.000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	Biaya Tenaga Keamanan (SATPAM) Rp101.658.772 Rp 101.658.772 x 1	101.658.772,00
2	Management Fee (6,5 %) Rp6.607.820 Rp 6.607.820 x 1	6.607.820,00
Harga Jual / Penggantian		108.266.592,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		6.607.820,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		660.782,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

SURABAYA, 31 Maret 2022



AKHMAD SETIADI

Periode : Maret 2022

Nomor Invoice : 1263-INV/03/2022

# Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 040.004-22.56866499		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : PT SHELTER NUSANTARA Alamat : SEMAMPIR SELATAN 5-A/18, MEDOKAN SEMAMPIR , SURABAYA NPWP : 02.175.778.6-606.000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT Alamat : Jl. Undaan Kulon 19 Peneleh, Genteng Surabaya 60274  NPWP : 01.479.766.6-611.000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	Biaya Tenaga Keamanan (SATPAM) Rp101.658.772 Rp 101.658.772 x 1	101.658.772,00
2	Management Fee (6,5 %) Rp6.607.820 Rp 6.607.820 x 1	6.607.820,00
Harga Jual / Penggantian		108.266.592,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		6.607.820,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		660.782,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

SURABAYA, 31 Maret 2022



AKHMAD SETIADI

Periode : Maret 2022

Nomor Invoice : 1263-INV/03/2022

TAGIHAN UPAH KERJA & LEMBUR SECURITY

DI RS MATA UNDAAN

PERIODE : 01 - 31 Maret 2022

No	NAMA	JABATAN	UMK	BPJS KETENAGAKERJAAN	BPJS KESEHATAN	TUNJANGAN JABATAN	Overheadcost	TOTAL I	JASA PENYEDIA TK (6,5 %)	PPN 10%	PPH 2%	TOTAL_INVOICE
1	AGUS PRIO JUWANTORO	SC	4.200.479	273.030	175.019	700.000	30.000	5.378.528	349.604	34.960	(6.992)	5.756.101
2	INDRA KUSUMA	LOD	3.871.053	273.030	175.019	200.000	30.000	4.549.102	295.692	29.569	(5.914)	4.868.449
3	SUPRIHANDOYO	LOD	3.871.053	273.030	175.019	200.000	30.000	4.549.102	295.692	29.569	(5.914)	4.868.449
4	M. SHOLEHUDIN	LOD	3.871.053	273.030	175.019	200.000	30.000	4.549.102	295.692	29.569	(5.914)	4.868.449
5	ARDIANTO HADI	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
6	JOHAN AGUS DWI SABTORO	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
7	NICO FIRMANSYAH	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
8	YASIN SISWANTO	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
9	DWI MARTIEN WISAN BUDIYANTO	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
10	SUPRIYANTO	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
11	PRASETYA KURNIAWAN	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
12	Azwar Anas	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
13	SUYANTO	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
14	RIO ADI SAPUTRA	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
15	M. BAROKAH	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
16	GIGIH PRAYOGA	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
17	RAHMAT ROIS	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
18	YANUAR HIDAYAT	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
19	LUKMANUL HAKIM	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
20	JOKO ANDOYO	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
21	M. AZIS	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
22	Dani Sujatmiko	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
23	Hamdani	SG	3.871.053	273.030	175.019		30.000	4.349.102	282.692	28.269	(5.654)	4.654.409
<b>TOTAL</b>			<b>89.363.645</b>	<b>6.279.688</b>	<b>4.025.441</b>	<b>1.300.000</b>	<b>690.000</b>	<b>101.658.774</b>	<b>6.607.820</b>	<b>660.782</b>	<b>(132.156)</b>	<b>108.795.220</b>
											<b>PEMBULATAN</b>	<b>108.795.200</b>

# 13/04 22



Cert No.: 50200071 QM15

PT SHELTER NUSANTARA  
HEAD OFFICE  
Jl. Semampir Selatan V A No. 18  
Surabaya 60119  
Phone : 031-5941687, 031-5925075

CENTRAL REGION OFFICE  
Jl. Jatiluhur Raya No. 205-206 D  
Jatingaleh - Semarang  
Phone : 024-76401526

BALI OFFICE  
Jl. Sunset Road No. 28  
Seminyak, Kuta  
Badung - Bali  
Phone : 08115991200

WEST REGION OFFICE  
Rukan Victorian Bintaro Blok DD-7  
Jl. Bintaro Utama Raya Sektor 3A  
Bintaro Jaya - Tangerang Selatan 15225  
Phone : 021-7373756

